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Informacja 

 
 

 apteki województwa śląskiego 
 

 
Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w Katowicach przekazuje, że anulowana 

zostaje informacja do aptek opublikowana w dniu 30.10.2013 r. na stronie 

internetowej Oddziału ze względu na omyłkowo zamieszczoną informację dotyczącą 

tymczasowego ograniczenia zakresu czynności w wykonywaniu  zawodu lekarza 

Pana Bernarda Rajczyk. 

 

Jednocześnie ponownie informujemy o poniższych zgłoszeniach kradzieży 

pieczęci lekarskiej oraz o wstrzymaniu/usunięciu prawa wykonywania zawodu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W związku z coraz częstszymi informacjami o próbach realizacji 

sfałszowanych recept na leki Tramal i Poltram Śląski Oddział Wojewódzki NFZ  

w Katowicach sugeruje wzmożoną uwagę w przypadku realizacji recepty na 

powyższe leki. 

Stary wzór pieczątki 

lek. med. Elżbieta Pietrzyk 
ginekolog-położnik 
ID ZUS 1360818 

 

  

Wstrzymanie prawa wykonywania zawodu od dnia 09.08.2013 r. do odwołania 

Edward Romuald Szendryk nr PWZ - 6479709 
 

Usunięcie wstrzymania prawa wykonywania zawodu od dnia 21.05.2012 r. do 21.05.2014 

Stanisław Kabiesz 
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Ponadto pragniemy zwrócić szczególną uwagę na recepty realizowane  

z danymi nagłówkowymi lekarza i świadczeniodawcy: 
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Jednocześnie informujemy, że zgodnie z §24 rozporządzenia Ministra Zdrowia  

z dnia 08.03.2012 r. w sprawie recept lekarskich z późniejszymi jego zmianami 

przypominamy, że:   

W razie zaistnienia uzasadnionego podejrzenia sfałszowania recepty osoba 

wydająca odmawia jej realizacji, zatrzymuje ją i niezwłocznie powiadamia o tym 

fakcie inspektora farmaceutycznego i oddział wojewódzki Funduszu właściwe ze 

względu na adres prowadzenia apteki, oraz, o ile to możliwe, osobę uprawnioną albo 

świadczeniodawcę, który wystawił receptę.   

Ponadto przypominamy, że dnia 1 października 2010 r. na stronie internetowej 

http://recepty.nfz.gov.pl/ap-rzrl został udostępniony przez Centralę NFZ centralny 

rejestr recept zablokowanych. 

Rejestr ten jest jedynym ogólnopolskim rejestrem recept wycofanych z obrotu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


